
 



1. Všeobecná ustanovení  

Pořadatel: TJ Spartak Hluk, z.s., Boršická 1313, 687 25 Hluk  

Datum konání: 14. 12. 2024  

Místo konání: Sportovní hala  TJ Spartak Hluk, z.s., Boršická 1313, 687 25 Hluk  

Ředitel turnaje: Ing. Monika Marková 

tel: 603349975; e-mail: markova.ing@gmail.com 

Řízení soutěže: SDM Computer Team, Bardejov, SVK  

Hlavní rozhodčí: Ing. Martin Šafránek 

tel: 736210030; e-mail: safrim@seznam.cz 

Rozhodčí: dle delegace KsjuZk 

Lékař: MUDr. Yvona Ptoszková 

tel: 737315535, e-mail: PYvona@seznam.cz 

 

2. Technická ustanovení  

Předpis:  

Soutěž proběhne na 3 tatami, dle platných pravidel judo a SŘ ČSJu  
 U10, U12 – 2 min (GS 1 min); U14 – 3 min (GS 1 min); U16 – 3 min (GS)  

Startují:  

U10:     ročník 2016-2015 (chlapci i dívky dle rozvážení)  

MU12: ročník 2014-2013, váha: -29, -32, -35, -38, -42, -46, -50, -55, -60, +60 kg  

WU12: ročník 2014-2013, váha: -27, -30, -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, +57 kg  

MU14: ročník 2012-2011, váha: - 30, -34, -38, -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, +73 kg  

WU14: ročník 2012-2011, váha: -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg  

MU16: ročník 2010 -2009, váha: -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, +81 kg  

WU16: ročník 2010 -2009, váha: -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg  

Časový rozvrh: 
830 –  930 hod. prezence a vážení, 1000 hod. zahájení soutěže.  
Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového pořadu   

Startovné:  
200,- Kč  za každého startujícího – závodníci registrovaní do 12. 12. 2024 do 23:59 
250,- Kč za každého startujícího bez registrace  

Námitky lze podat u hlavního rozhodčího, se vkladem 400,- Kč dle čl. 20 SŘJ a dle čl. 16.1. 
Ekonomických směrnic juda 

Podmínky účasti:  
Platná licence pro rok 2024, půlroční příprava U10 a nejméně 6/5 kyu 

Ostatní:  
První tři místa obdrží diplom a medaile, vítěz každé kategorie obdrží věcnou cenu. Vstup do haly 
pouze v přezůvkách a v doprovodu trenérů nebo rodičů, občerstvení v hale v restauraci  

Ubytování: na vlastní náklady přímo ve sportovní hale: Karel Bojko tel.: 776 833 339,  
e-mail: https://www.sporthluk.cz/nabidka-sluzeb-1/ubytovani/ 

https://www.sporthluk.cz/nabidka-sluzeb-1/ubytovani/


Uzávěrka přihlášek 12. 12. 2024 do 23:59 hod. 

NUTNÁ ONLINE REGISTRACE ZÁVODNÍKŮ NA: https://judocompetitions.com 

 

3. Další ustanovení  

Kimona:  
Kimona podléhají stávajícím pravidlům juda. Závodník nastupuje k zápasu v bílém kimonu, zápasník na 
modré straně je vybaven šerpou. Závodníci na stupních vítězů nastupují v kimonu.  

Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační 
pracovníci) souhlas se:  

• zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro 
identifikaci sportovců a ostatních účastníků při soutěži. Pořadatel se zavazuje s těmito údaji 
nakládat v souladu s platnými právními předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje 
získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají.  

• zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na 
soutěži v tisku nebo v elektronických médiích  

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že:  

• se soutěže účastní na vlastní nebezpečí,  

• je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly 
soutěže, a to zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji 
respektovat a uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem 
pověřených k organizaci soutěže,  

• pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce 
nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným.  

• veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod 
účast na soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky 
nenese ČSJu ani pořadatel žádnou odpovědnost  

Opatření:  
Závodníci a doprovod v hledišti musejí respektovat aktuální epidemiologické opatření. V případě 
nedodržení aktuálních epidemiologických opatření ze strany účastníků budou tito z haly a turnaje 
vykázáni.  
 
Rozpis schválen dne 24. 10. 2024  

 

____________________________                                           _____________________________ 

MUDr Ptoszková Yvona,      Ing. Martin Šafránek, 
předseda oddílu judo Hluk     předseda STK KSJu Zlínského kraje  
 

https://judocompetitions.com/

